PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018

                     № 1235
г.Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 7 августа 2018 года № 777
«О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, в целях приведения в соответствие с требованиями жилищного законодательства, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменение в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 7 августа 2018 года № 777                                             «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района», изложив приложения № 1, 3 к постановлению в новой редакции (прилагаются).

2.
Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 7 ноября 2018 года № 1176                     «О внесении изменения в постановление главы Лабинского городского поселения Лабинского района от 5 февраля 2008 года № 2 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района».

3.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) настоящее                                      постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства) С.В. Шеремет.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лабинского городского поселения

            С.В. Шеремет
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от __________________ № ______________

«О внесении изменения в постановление администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 7 августа 2018 года № 777

«О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»»

	Проект внесен:

Заместитель главы администрации
	С.В. Шеремет

	Составитель проекта:

Главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и развития

инфраструктуры администрации
	С.Л. Денищик

	Проект согласован:

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и развития

инфраструктуры администрации
Начальник юридического отдела
администрации

Начальник отдела делопроизводства

администрации
	С.Я. Папилов

А.В. Переходько

О.А. Переходько

	Заявка на рассылку: отдел делопроизводства администрации, юридический отдел администрации, отдел архитектуры, градостроительства и развития инфраструктуры администрации, Лабинская межрайонная прокуратура

	Заявку составил:

Главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и развития

инфраструктуры администрации
	С.Л. Денищик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 23.11.2018 № 1235
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 07.08.2018 № 777

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	1
	2

	Шеремет

Сергей Васильевич

	-

	заместитель главы администрации (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства), председатель комиссии;

	Переходько

Андрей Викторович

	-
	начальник юридического отдела администрации, заместитель председателя комиссии;

	Мандрыка

Александр Николаевич
	-
	начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства администрации, заместитель председателя комиссии;

	Денищик

Светлана Леонидовна
	-
	главный специалист отдела архитектуры,  градостроительства и развития инфраструктуры администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абдурахманова

Евгения Чингизовна

	-
	государственный регистратор Лабинского                    отдела управления Федеральной                             службы государственной регистрации,                     кадастра и картографии по Краснодарскому краю                       (по согласованию);

	1
	2

	Архутин

Евгений Васильевич

Демьянова

Наталья Васильевна

Деккерт

Инна Васильевна

Духин

Андрей Федорович

Жаркова

Наталья Владимировна

Забураев

Петр Ильич

Иванова

Наталья Николаевна

	-

-
-
-

-
-
-
	начальник службы ВДГО и ВКГО филиала № 8 АО «Газпром газораспределение Краснодар»                  (по согласованию);

начальник производственно-технической           службы филиала публичного акционерного общества «Кубаньэнерго» «Лабинские электрические сети» (по согласованию);

юрисконсульт участка в Лабинском районе общества с ограниченной ответственностью «Газпроммежрегионгаз Краснодар»                          (по согласованию);

главный инженер филиала открытого акционерного общества «НЭСК» - электросети» «Лабинскэлектросеть» (по согласованию);

начальник Лабинского городского отделения федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

директор государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая техническая инвентаризация – Краевое БТИ отдел по Лабинскому району» (по согласованию);

начальник отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительной деятельности и строительства муниципального образования Лабинский район (по согласованию);

	Надеин

Павел Михайлович

	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Лабинском, Курганинском и Мостовском районах (по согласованию);

	Папилов
Сергей Яковлевич

	-

	начальник отдела архитектуры,  градостроительства и развития инфраструктуры администрации;

	1
	2

	Путинцев

Евгений Михайлович
	-

	начальник производственно – технического отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Лабинского городского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Стаценко

Ирина Николаевна

	-

	директор муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского района «Тепловые сети» (по согласованию);

	Степанян

Владимир Сергеевич
	-
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы Лабинского района управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Юренко

Марина Викторовна
	-
	начальник отдела имущественных отношений администрации.

Заместитель главы администрации

Лабинского городского поселения

С.В. Шеремет

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 07.08.2018 № 777

СОСТАВ

межведомственной приёмочной комиссии по приёму завершённых работ
по переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений Лабинского городского поселения Лабинского района

	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	1
	2

	Шеремет

Сергей Васильевич

	-

	заместитель главы администрации (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства), председатель комиссии;

	Переходько

Андрей Викторович

	-
	начальник юридического отдела администрации, заместитель председателя комиссии;

	Мандрыка

Александр Николаевич
	-
	начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства администрации, заместитель председателя комиссии;

	Денищик

Светлана Леонидовна
	-
	главный специалист отдела архитектуры,  градостроительства и развития инфраструктуры администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абдурахманова

Евгения Чингизовна

	-
	государственный регистратор Лабинского отдела управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Архутин

Евгений Васильевич

Демьянова

Наталья Васильевна
	-
-
	начальник службы ВДГО и ВКГО филиала № 8       АО «Газпром газораспределение Краснодар»                  (по согласованию);
начальник производственно – технической службы филиала публичного акционерного общества «Кубаньэнерго» «Лабинские электрические сети» (по согласованию);

	Деккерт

Инна Васильевна

	-
	 юрисконсульт участка в Лабинском                             районе общества с ограниченной      ответственностью «Газпроммежрегионгаз Краснодар» (по согласованию);

	Духин

Андрей Федорович

Забураев

Перт Ильич

Жаркова

Наталья Владимировна

Иванова

Наталья Николаевна
Папилов
Сергей Яковлевич
	-

-

-

-

-

	главный инженер филиала открытого акционерного общества «НЭСК» - электросети» «Лабинскэлектросеть» (по согласованию);

директор государственного бюджетного учреждения Краснодарского края                              «Краевая техническая инвентаризация – Краевое БТИ отдел по Лабинскому району                                     (по согласованию);

начальник Лабинского городского отделения федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

начальник отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительной деятельности и строительства муниципального образования Лабинский район    (по согласованию);

начальник отдела архитектуры, градостроительства и развития инфраструктуры администрации;

	Путинцев

Евгений Михайлович
	-
	начальник производственно – технического отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Лабинского городского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Стаценко

Ирина Николаевна

	-

	директор муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского района «Тепловые сети» (по согласованию);

	Степанян

Владимир Сергеевич
	-
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы Лабинского района управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Юренко

Марина Викторовна
	-
	начальник отдела имущественных отношений администрации.»

Заместитель главы администрации

Лабинского городского поселения

           С.В. Шеремет